I – Área 01 (Equivalente a 24,45% da área da 
Matrícula nº 27.256 do Cartório de Registro de Imóveis 
da Comarca de Taquaritinga/SP): “A área de domínio 
público constituída pela Área Verde 01, da Quadra 
01 do loteamento “JARDIM ALVORADA-PARTE 
01”, com área de oito mil, duzentos e trinta e quatro 
metros e quarenta e quatro (8.234,44) decímetros 
quadrados, com frente para a Rua Mansueto Luchetti, 
lado par, tem as seguintes medidas e confrontações: 
inicia-se em um ponto denominado vértice 13 com 
frente para Rua Mansueto Luchetti na divisa com 
o Sistema de Lazer “2” do Loteamento Vila Carlim 
(matricula n.º 25.480); daí segue pelo alinhamento 
da referida Rua no rumo 43º44’47” NW e distancia 
de setenta e dois metros e oitenta e um (72,81) 
centímetros até o vértice 14; daí vira a direita e segue 
no rumo 66º28’03”NE e distancia de cento e trinta e 
seis metros e oito (136,08) centímetros confrontando 
com a Área Verde do Loteamento Jardim Tangará, 
com o imóvel de propriedade de Jercino dos Santos 
(matricula n.º 7.707), com o imóvel de propriedade 
de Bento Luchetti (matricula n.º 7.708 e 7.709), com 
o imóvel de propriedade de Alfredo Miola (matricula

[...]

II – Área 02 (Equivalente a 4,91% da área da 
Matrícula nº 28.092 do Cartório de Registro de 
Imóveis da Comarca de Taquaritinga/SP): “A área 
de domínio público constituída pela Área Verde 02, 
da Quadra 01 do loteamento “JARDIM ALVORADA-
PARTE 01”, com área de um mil, quatrocentos e 
trinta e seis metros e cinquenta e cinco (1.436,55) 
decímetros quadrados, com frente para a Avenida 

Stélio Machado Loureiro, lado impar, tem as seguintes 
medidas e confrontações: inicia-se em um ponto de 
frente para a Avenida Stélio Machado Loureiro na 
confrontação com a propriedade de Antonio Carlos

[...]

III – Área 03 (Equivalente a 15,12% da área 
da Matrícula nº 28.092 do Cartório de Registro de 
Imóveis da Comarca de Taquaritinga/SP): “A área 
de domínio público constituída pela Área Verde 03, 
da Quadra 04 do loteamento “JARDIM ALVORADA-
PARTE 01”, com área de quatro mil, quatrocentos 
e vinte e sete metros e três (4.427,03) decímetros 
quadrados, com frente para a Rua 02 (projetada), 
tem as seguintes medidas e confrontações: inicia-se 
em um ponto com frente para Rua 02 (projetada) na 
divisa com a propriedade de Antonio Carlos Caroni 
(matricula n.º 16.406); daí segue pelo alinhamento 
da referida Rua em linha curva com desenvolvimento 
de cento e sessenta e sete metros e onze (167,11) 
centímetros e raio de cinquenta (50,00) metros; 
daí vira a direita e segue no rumo 66º39’24” SW e 
distancia de quarenta e três metros e trinta e dois 
centímetros (43,32) até o vértice 11; daí segue no 
mesmo rumo e distancia de cinqüenta e seis metros

[...]

IV – Área 04 (Equivalente a 5,09% da área 
da Matrícula nº 27.256 do Cartório de Registro 
de Imóveis da Comarca de Taquaritinga/SP): “A 
área de domínio público constituída pela Área 
Institucional 01, da Quadra 01 do loteamento 
“JARDIM ALVORADA-PARTE 01”, com área de um 
mil, setecentos e quinze metros e quarenta e três 
(1.715,43) decímetros quadrados, com frente para 
a Avenida Stélio Machado Loureiro, lado impar, tem 
as seguintes medidas e confrontações: inicia-se em 
um ponto de frente para a Avenida Stélio Machado 
Loureiro na divisa com o imóvel de propriedade de 
Antonio Claudio Zaniboni (matricula n.º 7.722);

[...]

V – Área 05 (Equivalente a 5,32% da área da 
Matrícula nº 28.092 do Cartório de Registro de 
Imóveis da Comarca de Taquaritinga/SP): “A área de 

domínio público constituída pela Área Institucional 02, 
da Quadra 01 do loteamento “JARDIM ALVORADA-
PARTE 01”, com área de um mil, quinhentos e 
cinqüenta e oito metros e setenta e quatro (1.558,74) 
decímetros quadrados, com frente para a Avenida 
Stélio Machado Loureiro, lado impar, tem as 
seguintes medidas e confrontações: inicia-se em 
um ponto de frente para a Avenida Stélio Machado 
Loureiro na divisa com a Área Institucional 01 desta 
quadra deste loteamento (equivalente a 5,09% da